Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 01/06/2023 - 17:22 8565/2023  /  CD

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1478/2023

São Roque, 1 de junho de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, cordialmente reiterar a
Indicação nº 285/2023, que “Indica ao Poder Executivo a poda das árvores
do Largo do Taboão (Centro Comercial do Taboão)”. (Indicação anexa)

A presente solicitação busca a melhoria estética e a
preservação do local, bem como permitir que usuários da via consigam
visualizar os comércios da parte interna da praça, dando mais destaque a
estes. Além disso, as árvores estão quase tocando a fiação da rede elétrica,
fato que pode gerar uma descarga de corrente ou danos aos fios.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipalda Estância TuristicadeTão Roque

l RuaSãoPaulo,355-Jd.Renê - CEP18135-125 -CaixaPostal80- CEP 18130-970CNP: 50.808 D79/0004.81 - Fone: (11) 4704-8444- Fa: (11) 4784-5447
Site: ww comarasaoroquespgovb | E-mail: camarasaoroqueGcamarasao”

SãoRoque -'ATerado Vinho e SoniaporNatureza”
Telura em Plenário.

Na 9º SESSÃOORDINÁRIA.
Realizada em 04/04/2023

   INDICAÇÃONº285/2023

Indica aoPoderExecutivo apodadeárvoresdoLargo
doTaboão (CentroComercialdoTaboão)

ExcelentíssimoSenhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

ExcelentíssimoSenhorPrefeito apodadeárvoresdoLargo do Taboão(Centro
Comercial do Taboão).

JUSTIFICATIVA:

Conforme imagem anexa, os galhos das árvores

do local estãobastantevolumosos ecomaschuvasfrequentespode causaracidentes,sealguma quedaocorrer. É umlocal de bastantecirculação e
estacionamentodos carros.

Sala das Sessões “Dr.JúlioArantes de Freitas”,
30 de março de 2023.

ANTONIOJOSÉALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

PROTOCOLONºCETSR03202 - 17:074S77IOZINap

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 01/06/2023 - 17:22 8565/2023  /  CD

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

CamaraMunicipaldaEdânciaTurlsticade Tão Regue

h

RuaSãoPaulo,355- Jd.Renê - CEP 18125-125-Caixa PostalBO. CEP 18130-070
CNPJIME:50804070100011-Fone:(11)4784-8444-Fax.(11) 4784-8447

“Site:wucamarasaoroquesp. govbr |E-mail: camarasaorooue(mcamar we sp govbr
“São Roque "ATerradoVinho & Boni porNatureza”

ja)asdiamporANTONJOSEALVESMIRANDA0870024520emGage15380

EOEEANDAOoeOSR7

a

patdecaraodrao

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 01/06/2023 - 17:22 8565/2023  /  CD

3

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z9A05A1KBM82601Y
		2023-06-05T10:37:33-0300

		2023-06-05T10:37:33-0300

		2023-06-05T10:37:33-0300